ty A0
W Hesd g

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
del V Settore
Lavori pubblici

Haq 6? del 2gAG[|1 2%}22

Citta di Modica

OGGETTO: Anticipazione all’economo Settore LL.PP. per spese varie I1I trimestre 2022.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

v" che I’Ufficio LL. PP. ha necessitd di proyvedere con urgenzd” alle minute spese quali-

P

stampati, spese postali, manutenzione di in}pia}%{i, fabbricati, materiale di cancelleria etc.;
¥v' che per quanto su esposto occorre proﬁ;ggie,r\e ‘p‘lAgd'iantc il servizio di economato ¢ che
I’Economo Comunale provvede alle anf?tf‘ifﬁé’t'z’iohi autorizzate dal sottoscritto, con le
modalita previste dal regolamento di economato;
v' che le previsioni di spesa ritenute occorrenti per le necessita di cui in premessa ammontano
ad € 900,00, .
Ritenuto, per quanto sopra evidenziato, di impegnare la somma ritenuta occorrente per le minute
spese quali stampati, spese postali, manutenzione di impianti, fabbricati, materiale di cancelleria
etc. e di anticipare all’Economo Comunale per I'importo di € 900,00 emettendo a suo favore
mandato con ’obbligo di rendiconto finale come previsto dall’art. 109 del Regolamento Comunale
approvato con deliberazione di C. C. n. 39/2018;
Vista la determinazione n. 2712 del 26.07.2022 con la quale il Commissario Straordinario ha
conferito al sottoscritto la nomina di Responsabile del V Settore;

Vista la L.R. 48/91;
Visto 'O.R.E.L;

DETERMINA

Per quanto in premessa:

1. Di impegnare per il Il trimestre dell’anno 2022 la somma di € 900,00 al Cap. 15000/50 del

Bilancio 2022 in corso di formazione;




R

Hd wm.
ui ?'ﬂﬂ



£
1 \d“.ﬁ i

L]

L'

,'..(!-.

. Di anticipare all’Economo Comunale la somma di € 900,00 al cap. 15000/50 del Bilancio

2022 in corso emettendo a suo favore mandato con I’obbligo di rendiconto finale come

previsto dall’art. 109 del Regolamento Comunale approvato con deliberazione di C. C. n.

39/2018;

. Di dichiarare ai sensi dell’art. 6 par. “Conflitto di interessi, del vigente PTCP™, che lo

scrivente e ’istruttore della proposta, sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6

bis defla L. n. 241/1990, come introdotto dall’art, 1, comma 41, della Legge 190/2012;

. Di demandare al Responsabile del II Settore I’adozione di tutti gli atti esecutivi del

presente provvedimento;

. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

L’istruttore Amministrative

Giuseppina Giardina

If Responsabile

Ing. Francesco Paolino

P
™
7
Y. oy
ve ik
S,
}*G'Z‘."‘}?%




Loy

2

e



Yo oedi

R | E I
3y ' |

P

[Py

~ i




b

™~

SERVIZIO FINANZIARIO

Py R

" ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESAY ¢t 11!

Si attesta ai sensi dell’art. 153 comma 3, del D Lgs n. 267/2000, la copertura finanziaria dell-;l-

spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguentl impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

“87, Impegno - eimportowii.. | Intexyénto/Capitolo| Esercizio

2143 fog,00 | 500050 2e22
2444 A3050

Hee 3454 3850

Modica, 2 g Aﬁg. 2@22

I1 Responsabile del seryidfo Yinanziario

rij:i',"‘;b
r.;» T r*..

Con il suddetto visto di regolarita contabxle 'attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 15‘1; co'mr_r_-fg 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

3 a Tew
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controili e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

I1 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 31 AGD, 2022 al 158 ¢FT 2022, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




